

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č.j. objednatele: 828-2015-544203 ze dne ze dne 27.8.2015 na provedení stavby
„Realizace IP2 v k.ú. Dolní Morava“

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj
Pobočka Ústí nad Orlicí
Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí

zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D.
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí

tel./fax: 601 584 036

e-mail: pu_usti_no@spucr.cz

v záležitostech naplnění smlouvy je oprávněn jednat:

nad Orlicí, Alexandr Mikuláš Ing. Hana Jeníčková, Ph.D., vedoucí Pobočky Ústí
nad Orlicí, Alexandr Mikuláš

tel./fax: 602 311 545

e-mail: a.mikulas@spucr.cz

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 3723001/0710

IČ: 01312774

DIČ: CZ 01312774

a

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Ing. Vladimírem Pražákem, jednatelem

tel./fax: 495 543 210

e-mail: popr@popr.cz

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČO: 46509283
DIČ: CZ46509283

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2285.

Čl. I

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je aktualizace soupisu prací a konečné ceny díla na základě stanoviska autorského dozoru k nutné změně při provádění díla z důvodu zastižení materiálu ve dně vodních ploch I a IV znemožňujících zaražení dřevěných kůlů do dostatečné hloubky – srubová stěna z výřezů byla proto nahrazena záhozem z lomového kamene. Za méněpráce je označen rovněž celý SO 03 – Ozelenění, následná péče, který nebyl realizován z důvodu termínu provedených výsadeb.
2. Soupis prací více i méněprací je vyjádřen v soupisech prací - přílohách, které jsou nedílnou součástí dodatku. Nedílnou součástí dodatku je rovněž aktualizovaná příloha Krycí list rozpočtu.

Čl. II

Cena za dílo

Celková cena za provedení díla ve znění dodatku č. 1 bez DPH činí	2 414 972 Kč
DPH činí	507 144 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	2 922 116 Kč

(u všech těchto položek jsou částky uvedeny v celých korunách českých).

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti vyhotovených, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
3. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ústí nad Orlicí dne 27. 10. 2016

V Hradci Králové dne 31. 10. 2016

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D.
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí
Státní pozemkový úřad

Ing. Vladimír Pražák
jednatel
P O P R spol. s r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Realizace IP2 v k.ú. Dolní Morava
(rekapitulace soupisu prací + VON)

položka	cena bez DPH (Kč)
SO 01 - Vodní plochy	2 097 851,81
SO 01 - Vodní plochy vícepráce dodatek č.1	10 604,99
SO 01 - Vodní plochy méněpráce dodatek č.1	-10 678,95
SO 02 - Ozelenění	93 113,56
SO 03 - Ozelenění, následná péče	12 956,10
SO 03 - Ozelenění, následná péče	-12 956,10
SO 04 - Úprava komunikace	169 078,55
Vedlejší a ostatní náklady (VON)	55 000,00
Celkem bez DPH	2 414 971,96
DPH (21%)	507 144,11
Celkem včetně DPH (zaokrouhлено na celé Kč)	2 922 116,00

V Ústí nad Orlicí dne 27.10.2016

V Hradci Králové dne 31.10.2016

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D.
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí
Státní pozemkový úřad

Ing. Vladimír Pražák
jednatel
P O P R spol. s r.o.

ROZPOČET

Stavba: IP2 v k.ú. Dolní Morava

Objekt: SO 01 Vodní plochy

Část: Vícepráce

Objednatel:

Datum: 27. 4. 2016

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

4		Vodorovné konstrukce	10 255,25			
1	462 51-1270.R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	6,800	1 210,00	8 228,00
2	462 51-9002.R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 200 kg	m2	21,250	95,40	2 027,25
99		Staveništní přesun hmot	349,74			
3	998 33-2011.R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	14,512	24,10	349,74
<u>Celkem</u>						<u>10 604,99</u>

ROZPOČET

Stavba: IP2 v k.ú. Dolní Morava

Objekt: SO 01 Vodní plochy

Část: Méněpráce

Objednatel:

Datum: 27. 4. 2016

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

4 Vodorovné konstrukce -10 640,00

1	467 95-5111.R00	Srubová stěna z výřezů, výšky od 0,8 do 1,5 m	m2	-8,000	1 330,00	-10 640,00
---	--------------------	---	----	--------	----------	------------

99 Staveništní přesun hmot -36,95

2	998 33-2011.R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	-1,533	24,10	-36,95
---	--------------------	--	---	--------	-------	--------

Celkem -10 676,95